謹啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、呼吸器疾患の最新の話題を提供することを目的に、

下記の通り柴田郡医師会学術講演会を開催させて頂く運びになりました。

本講演が先生方の日常診療にお役立て頂ければ幸いです。 謹白

日時： 2020年2月14日（金） 19 時 00 分~20 時 00 分
場所：みやぎ県南中核病院 2階講堂

〒989-1253 宮城県柴田郡大河原町字西 38-1 雹0224-51-5500

゜「COPD治療薬ビレーズトリの適正使用について」

アストラゼネカ株式会社呼吸器事業本部宮城課田村基

-
「日常診療での喘息 COPD合併の見つけ方

問診からのアプローチ

～新規トリプル製剤の位置付けも含めて～」

座長 岡田信司先生

みやぎ県南中核病院呼吸器内科診療検査部長

演者 長瀬洋之先生

帝京大学医学部内科学講座呼吸器・アレルギー学教授

ー日本医師会生涯教育講座認定 1単位（ カリキュラムコード 45呼吸困難 、 46咳・痰 ）ー

※当日、軽食をご用意させて頂きます。

共催柴田郡医師会アストラゼネカ株式会社

アクセスのこ案内

〒989-1253宮囀柴田郡大河．．． rヽ
〒989-1253宮栽県柴田郡大河原町字 ルート
西38-1

拡大地図を表示

字櫻本

字北

桔替察署賢
字小馬 字大谷地

大`河原町総合体育館9 箋／

召 字火崎

字八乙女

H地

ハードオフ ・オフ '
ハウス 大河原店

字西

字束

西道

゜
▼

海字

ンヮム
田

サ
柴県城

宅
宮53

自
2

-

ー—
-Fl
，

8
分，

〒
4

・ー 。 字新桜町

゜南桜ホームケアクリニック

＇ 字『東 大河原桜町郵便局 〇

炉スト仙南大河原店

／
Google;: 町西

／
字海道夷

白石川堤
桜（さ＜

E
名

十

一

--. 硲ク

地図データ@2019ー利用規約

みやぎ県南中核病院
〒989-1253 宮城県柴田郡大河原町字西 38-1 密0224-51-5500

字目

【問い合わせ先】

アストラゼネカ株式会社 田村基/ Haj ime Tamura

【TEL】022-722-2171 / 080-9300-4668